关于2021年秋季学期工程实践课程选课的通知
各有关院系：
2021年秋季学期工程实践课程网上选课工作将于7月1日8：30开始，相关事宜通知如下：
1.起止时间：
2021年7月1日～2021年8月27日。
2.选课网址：
本次选课系统网址：本科生院网站→教务系统→教师学生入口，具体网址为：http://cas.hrbeu.edu.cn/cas/login?service=http://edusys.hrbeu.edu.cn/jsxsd/index.jsp
3．选课方法：
（1）登录学校选课网址后，点击进入工程训练模块进行选课。
（2）查看系统提供的若干可选实训方案；了解各个方案的训练内容组成与上课顺序，按自己的需求选定相应的方案；
（3）每个方案只能容纳一定数量的学生，当某一方案选满后，该方案不可再选。
4. 上课地点：

	单元名称
	楼宇
	训练室房间号

	车削
	61号楼
	#2169

	钳工
	61号楼
	#3181

	铣刨磨
	61号楼
	#1153

	铸造
	61号楼
	#1084

	锻压与塑料成形
	61号楼
	#1087

	焊接
	61号楼
	#2097

	电子工艺
	61号楼
	#4112/#4189

	控制技术
	61号楼
	#3191

	数控技术
	61号楼
	#2172

	特种加工
	61号楼
	#3190

	CAD训练
	61号楼
	#3184

	工艺设计
	61号楼
	#3195

	测量技术
	61号楼
	#3106

	智能物流
	61号楼
	#3191

	电器安装
	61号楼
	#4106

5. 安全要求：
所有来上课的同学必须穿军训服装，不得穿凉鞋、拖鞋，长发者须戴帽子，并将头发挽进帽子内。实践课程应特别注意安全，请各位同学来上课时提高安全意识。服装不合格将被拒绝进入训练室。
6. 作业要求：
请同学妥善保管好自己的工程训练报告，实践结束后要统一上交，作为成绩评定内容之一。
7．咨询：工程训练中心（61#楼5092）综合办公室 电话：82518598/82519952
        杨老师：15046009581
    请相关教学院系教务办公室协助通知相关班级及时进行选课，以免耽误学生下学期上课。
8．温馨提示：
各位同学在选课后，请一定查询自己在各训练单元的上课时间表！！！
建议用QQ等截图工具截取一张课程表并打印出来，或是用手机拍下屏幕截图，以免误课。

选课涉及班级列表：

周一上课：
  20192011-2016，2019信息安全1班，2019计算机科学与技术1-8班
周二上课：
  20190701-0702，20190711-0719，20190741-0742，20192514-2515
周四上课：
20190300，20190311-0316，20190341-0342，20192511-2513
周五上课：
[bookmark: _GoBack]    20190100，20190111-0119，20190121-0122，20190151-0152

                               工程训练中心
                               二○二一年六月三十日